ПРОТОКОЛ

заседания постоянно действующей конкурсной комиссии
   от 22.12.2014г.                                                               № 21/12
город Самара
ПРЕДМЕТ ЗАПРОСА ЦЕН:
Поставка моторных масел и спецжидкостей для автомобилей ОАО «Самараэнерго» в 2015 году, открытый запрос цен в электронной форме проводится на основании приказа № 327 от 11.12.2014г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель ПДКК – заместитель генерального директора по кадрам и быту Гриднев А.В.
Заместитель председателя – начальник хозяйственно-транспортного управления - начальник службы эксплуатации и хозяйственного содержания зданий и сооружений Гордзевич К.Н.

Члены ПДКК:
– Заместитель генерального директора по экономике и финансам Сергеев А.В.

– начальник отдела организации закупок Галтеев А.Е.
– ведущий специалист службы безопасности Исаев А.Г.

- юрисконсульт правового управления Чванов А.В.

Ответственный секретарь ПДКК – ведущий специалист ООЗ Лейко Р.С.

Отсутствующие:

– главный бухгалтер Есина Л. В.
СЛУШАЛИ:

       Лейко Р.С._______   Ведущего специалиста отдела организации закупок______
              ФИО                                                                      Должность члена ПДКК
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ПДКК:

1. Об одобрении отчета об оценке предложений
Члены ПДКК, специалисты Организатора запроса цен изучили поступившие Предложения. Результаты оценки приведены в сравнительной таблице (приложение № 1).

ПДКК  предлагается одобрить Отчет об оценке предложений.

2. О признании предложений соответствующими условиям запроса цен

Предложения, полученные от участников запроса цен:

1. ООО "ТехноВолга-Сервис»,443083, г. Самара, ул. Победы, д.3 «А», Литер В1, оф.12;

2. ООО "Глобал-Авто»,443109, г. Самара, ул. Товарная, д.5,
признаются удовлетворяющими по существу условиям запроса цен. Предлагается принять данные Предложения к дальнейшему рассмотрению.

          Предложение, полученное от ООО «Смазочные материалы», 443044, г. Самара, ул. Товарная, 70, Литер Ш,оф.5 (стоимость предложения 477 583,56 руб. с НДС) предлагается отклонить на основании несоблюдения п.22 Уведомлении о проведении открытого запроса цен в электронной форме (Организатор вправе отклонить предложение участника, в случае не предоставления или (несоответствия установленным в настоящем ОЗЦ и ТЗ требованиям) документов, указанных в п. 13 и п. 21 настоящего уведомления).

3. О ранжировке предложений
	№ лота
	Наименование лота
	Ранжировка

	1.
	Поставка моторных масел и спецжидкостей для автомобилей ОАО «Самараэнерго» в 2015 году
	Первое место: ООО "ТехноВолга-Сервис»,443083, г. Самара, ул. Победы, д.3 «А», Литер В1, оф.12, сумма по предложенному перечню составляет 476 203,50 рублей, с НДС ;

Второе место: ООО "Глобал-Авто»,443109, г. Самара, ул. Товарная, д.5, сумма по предложенному перечню составляет  727 990,00 рублей, с НДС .

4. Об определении Победителя запроса цен.

     На основании вышеприведенной ранжировки предложений предлагает признать Победителем Участника, занявшего первое место, а именно:

Поставка моторных масел и спецжидкостей для автомобилей ОАО «Самараэнерго» в 2015 году - ООО "ТехноВолга-Сервис»,443083, г. Самара, ул. Победы, д.3 «А», Литер В1, сумма по предложенному перечню составляет 476 203,50 рублей с НДС.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению и одобрить отчет об оценке Предложений.
2. Признать предложения соответствующими запросу цен.

3. Утвердить ранжировку Предложений.
4. Признать Победителем запроса цен следующего участника:

    Поставка моторных масел и спецжидкостей для автомобилей ОАО «Самараэнерго» в 2015 году - ООО "ТехноВолга-Сервис»,443083, г. Самара, ул. Победы, д.3 «А», Литер В1, сумма по предложенному перечню составляет 476 203,50 рублей с НДС. Предельная сумма по договору не должна превышать 760 380,20 (Семьсот шестьдесят тысяч триста восемьдесят) рублей 20 копеек с НДС.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» _____6__ членов ПДКК.

«Против» ___0____ членов ПДКК.

«Воздержалось» __0_____ членов ПДКК.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ПДКК:
	Председатель ПДКК
	- А.В. Гриднев
	– заместитель генерального директора по кадрам и быту

	 Заместитель председателя
	- К.Н. Гордзевич
	– начальник хозяйственно-транспортного управления, начальник СЭиХСЗиС

	Члены ПДКК:

	- А.В. Сергеев

	– заместитель генерального директора по экономике и финансам

	- А.Е. Галтеев
	– начальник отдела организации закупок

	Ответственный секретарь

ПДКК:
	- А.Г. Исаев
-А. В. Чванов
- Р.С. Лейко
	– ведущий специалист службы безопасности

- юрисконсульт правового управления
– ведущий специалист отдела организации закупок

PAGE
Протокол заседания ПДКК  № 21/12 от  22.12.2014 года                                                                                                         стр. 3 из 3